Nos Dionysius Cardinalis, Atchi-Episcopus
Ecclesiae Strigonienfis, Sumpmus Cancellarius
Regius Stephanus Archi-Episcopus Colocenfis,’
Jocique ejusdem Comes perpetuus, Ladislaus
Agrienfis, _]uhannes Varadienfis, Albertus VVes
primienfis, locique ejusdem Comies perpetu-
us, Augultinus jaurienfis locique ejusdem Co-
mes perpetauas, Johannes Quingue — Ecclefi-
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enfis, et Urbanus Sirimienfis Ecclefiarum Epis-
copi, Nicolaus Bodo Praepof tus Ecclefiae Al-
benfis Secretarius Cancellatius Regius, Itgm
Michael Orsagh de Gvvth Regni Hungariae
Palatinus, Nicolaus de Vylak VVayvoda Tran-
{fylvanenfis, ac Machovienfis, et Regni Sclavo-
niae Banus. Comes Ladislaus de Palocz Judex
Curiae Regiae, Johannes de Rofgon Thavar-
nicorum Regalium, Emericus de Hedervvara
Janicoram Regalium Magiftri, Ladislaus de Ka-
nifa, pridem Vayvoda Transylvanenfis, Emeri-
cus de Zapolya Sumpmus Thefaurarius: Regiae
Majeftatis, Nicolaus de Dombro Regnorum Dal-
matiae et Croatiae Banus, Stephanus de Peren,
et Ladislaus de Bathor Dapiferorum, Symon
de Homonna, et Andreas Pangratii de Denge-
legh Pincernarum Regalium Magiftri, Paulus
de Dombo Agazonum Regalium Magifter, Ja-
cobus Chudar de Olnod, Nicolaus Pethevv de
- Gerse Comes Comitatus Zaladienfis, Paulus, ¢t
Nicolaus Herczegh de Zeukczevv, Andreas de
Bathor, et Emericus de Kanisa: notum facimus
tenore praesentium fignificantes quibus expe-
dic univerfis: Quod quia nos pro redemptio-
ne facrae ejusdem Regni Coronae in hac con-
gregatione: noftra generall, unanimi omnium
Nobilium Regnicolarum voluntate, contributio-
Nem ynius, florenl auri pro ha¢ vice exolven

fa dam
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am  disposuimus, - promifitquaé praeterea no-’
bis, et omnibus Regnicolis hujus Regni Sere-
niflimus princeps Dominus Mathias Dei gratia
Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, &c: Do-
minus nofter gratiofiffimus, ut nullo unquam
‘tempore ad folutionem alicujus contributionis
nos, et ipsos regnicolas coar&abit, non ad-
ftringer, nec recipiet, fed neque peter: sed ma-
gis in omnibus antiquis libertatibus, et gra-
tiis, quibus fcilicet praedecefsores fui Reges
nos, et dictum Reghum tenuerunt, realiter te
nebir, Ideo nos, unanimi omniuin voluritate,
pro praefato Domino noftro” Mathia Rege fi-
dem jubemus, et promittimus in verbo veri-
tatis ac bona fide Chriftiana noftra, penes prae-
fatum Dominum noftrum Regem, ut ipse, a
modo deinceps, nullo unquam tempore, nos;
et dictos Regnicolas, ad folutionem alicujus
contributionis compellet, nec aftringet, fed om-
nia praemifsa efficaciter observabit. Nos vero
nunquam dabimus aliquam contributionem, nec
recipere permittemus: harum noftrarum vigo-.
re, et teftimonio literarum mediante. Datum
Budae Sabbato proximo poft feftum Ascenfio-
nis Domini Anno ejusdem Millesimo, quad-
ringentefimo, Sexagefimo fecundo.